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Matematyka i ekologią, tu wszystko się łączy

mFundacja ogłasza nabór wniosków o dotacje na projekty łączące edukację matematyczną z

ekologią.

Po pandemicznej przerwie dotacje Fundacji mBanku powracają w nowej, tematycznej odsłonie.

Od 2022 roku, przez następne 12 miesięcy przyznawane będą projektom z zakresu edukacji

matematyczno-ekologicznej, inspirowanym najnowszą publikacją mFundacji – książką

„Matematyka na zielono”. O dotacje mogą ubiegać się publiczne placówki edukacyjne oraz

organizacje pozarządowe.

O dotacje mFundacji można ubiegać się przez cały rok. Wnioski rozpatrywane są raz w

miesiącu.

 

Najważniejsze fakty 

- o  dotację mogą się ubiegać: NGOsy działające dłużej niż 1 rok, szkoły publiczne, przedszkola i

żłobki publiczne, biblioteki, uczelnie wyższe

- uczestnikiem działań mogą być: dzieci, uczniowie, studenci, nauczyciele, rodzice

/opiekunowie,  organizacje pozarządowe,  społeczności lokalne.

 

Od października 2022 do września 2023 mFundacja przyznawać będzie dotacje projektom,

które łączą edukację matematyczną z ekologią.

 

 O wsparcie finansowe mogą ubiegać się: 

organizacje pozarządowe, które mają osobowość prawną i prowadzą działalność

statutową powyżej 1 roku,

biblioteki, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe, inne placówki

oświatowo-wychowawcze prowadzone przez organy samorządu terytorialnego,

uczelnie wyższe.

 

 mFundacja nie udziela bezpośrednio wsparcia osobom fizycznym.



 

Zgodnie ze strategią „m jak matematyka” koncentrujemy się na projektach związanych z

edukacją matematyczną. Aby ubiegać się o wsparcie finansowe fundacji należy przedstawić

trwałe i mierzalne efekty projektu.

 

Każdy kto ubiega się o wsparcie finansowe mFundacji musi złożyć wniosek w aktualnym

formularzu (dostępnym na stronie internetowej www.mfundacja.pl).  

 

Najważniejsze zasady dotacji mFundacji:

Kwota dofinansowania nie jest z góry określona. Budżet projektu powinien być

dostosowany do jego charakteru i liczby uczestników,

Projekt może trwać maksymalnie 12 miesięcy,

Jeden projekt może otrzymać finansowanie tylko raz,

Jedna szkoła/organizacja może składać dowolną liczbę wniosków w ciągu roku,

Projekty powinny odnosić się do tematu przewodniego aktualnie ogłoszonego przez

mFundację .Od października 2022 do września 2023 jest to „Matematyka na zielono”

Zarząd mFundacji rozpatruje wnioski w terminach, które znajdują się na stronie internetowej 

www.mfundacja.pl.

 

Szczegółowe informacje dotyczące zgłoszenia projektu są na stronie mFundacji: 

https://www.mbank.pl/mfundacja/dotacje/

 

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU

Magdalena Węgrocka-Szwalec
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